
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 22 datë 08/02/1996 
 

MBI  
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE PERFITIMIN E 

PAAFTESISE PER MUAJIN NENTOR 1995. 
 

Në zbatim të legjislacionit të ndihmës ekonomike dhe  të përkujdesit 

shoqërorë, Këshilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.08.02.1996, pasi shqyrtoi 

dhe relacionin e Seksionit të Mbrojtjes Shoqërore, 

 
V E N D O S I 

 

1. Të përfitojnë ndihmë ekonomike 13.348 familje gjithsej, me një fond 

prej 30.828 mijë lekë. Për çdo njësi administrative sipas relacionit. 

 

2. Nuk miratohet kërkesa e Z.Agim Lamçe si rast i veçantë për 2 muaj. 

 

3. T’u ndërpritet ndihma ekonomike 84 familjeve sipas pasqyrave të 

bashkëngjitura. 

 

4. Të përfitojnë ndihmë ekonomike 1.103 persona të paaftë me një fond 

prej 1.681 mijë lekë. 

 

5. Të rishikohen nga administratorët shoqërorë familjet që kanë përfituar 

ndihmë ekonomike me V.K.B. , në përputhje me ndryshimet e 

legjislacionit të ndihmës ekonomike dhe përkujdesjes shoqërore. 

 

6. Me propozim dhe miratim të Këshillit Bashkiak të përfiton ndihmë 

ekonomike të plotë Dile Uka, familje me 5 antarë, njësia 

administrative Nr.1. 
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